
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 60498066

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.09.21 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 443,10 RON - 443,10 RON

Descriere: VT BEC E14 7W LED LUMANARE 10X8.4=84 BEC LED T 20W E27 2X22=44 2250136 CLEMA SIR CU CAPAC 10X0.59=5.9 VT BEC E27 17W LED 10X14.50=145 CABLU MYM 2X1.5 11X2.2=24.2 PROIECTOR CU SENZOR 2XW27 2X25=50 BATERII CAMELION CR 2032 5X2.1=10.5 BATERIE 27A 12V 3X4=12 INTR AG 1 ALT BIDIR 1X13=13 TUB HALO 100-1000W LINIAR 3X2.5=7.5 ACUMULATOR LI-ION 18650 2X15=30 TR CUTIT CU LAME 1X13.5=13.5 REZERVA CUTTER 10BUC/SET 1X3.5=3.5
